
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 508 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278560 Datum vydání: 07.11.2024

Cena za nemovitost:

2 860 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-jih

Nabízíme k prodeji rodinný dům s pozemkem v žádané lokalitě.
Rodinný dům se nachází v Chotěšově - Mantově. Dům je připraven
ke kompletní rekonstrukci. Velkou výhodou je napojení domu na
veškeré inženýrské sítě -  el.energii, plyn, obecní vodovod,
kanalizaci. Na pozemku je též studna a další zděné stavby včetně
garáže.
Výměra pozemku je celkem 508m2. Pozemek je velmi hezky
orientován. Další výhodu je výborná dostupnost do Plzně či na
dálnici. V případě zájmu o další informace či prohlídku domu a
pozemku, kontaktujte níže uvedenou makléřku.

ID inzerátu ESO: 4278560
Inzerát aktualizován: 07.11.2024
Inzerát vydán: 17.09.2024
ID zakázky v RK: 768
Plocha: 508 m2
Plocha pozemku: 508 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jana  Boakye-

Danquah
Tel:

775603819
Email:

jana@danqua.cz

DANQUA reality
Tel:

+420377970258
Adresa:

Pobřežní 780/8, 301 00

Plzeň
Web:

www.danqua.cz


